Cismai”

' Area requirente

| Solicita

CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.

MIGUEL DE CERVANTES 120,COMPLEJO IND. CHIHUAHUA
CIM941025MJ1

00096 - PEREZ CORTES MIGUEL ANTONIO

SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO

FO-CON-03 REQUISICION DE BIENES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

o 20>

( REQ. CAPTURADA USUARIO )

Nombre del Proyecto  GESTION ADMTIVA DAF

Lugar entrega

CIMAV SEDE CHIHUAHUA, AV. MIGUEL DE CERVANTES

SAAVEDRA 120, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA, 31136

[ CHIHUAHUA, CHIH.
|

No. REQUISICION
230191
lFecha Eiaboracmn

Fecha requenda

Fecha impresién

"(

Hoja : 1

09[03!2023

13!03!2023

09103/2023

# PROYECTO

PART

cucorp

ARTICULO

DESCRIPCION

um

CANTIDAD
SOLICITADA

PRECIO
UNITARIO

IMF‘ORTE

1 12001

2 12001

3 12001

4 12001

s 12001

6 12001

g 12001

'8 | 12001

35501

35501

35501

35501

35501

35501

35501

| 35501

35501.9999

35501.9999

35501.9999

35501,9999

35501.9999

35501.9999

35501.9999

35501.9999

MANTENIMIENTO VEHICULAR

| .|. MANTENIMIENTO PREVENTIVO PARA PARQUE VEHICULAR
PAGO EN PARCIALIDADES
TSURU 25
P-UP DC 05
P-UP SENC 14

MANTENIMIENTO VEHICULAR

1. IMANTENIMIENTO PREVENTIVO
PAGO PARCIALIDADES

YARIS 01 YARIS 02

JETTA 21 JETTA 22 JATTA 26
SENTRA 24 SENTRA 10

PLATINA 12 CAVALIER 13

XTRAIL 09 CAPTIVA
MANTENIMIENTO VEHICULAR

1] |MANTENIMIENTO PREVENTIVO
PAGO EN PARCIALIDADES

SILVERADO 06 HIACE 07
C-EXPRESS 08

MANTENIMIENTO VEHICULAR
S| | MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO QUE SE REALIZARA SEGUN
NECESIDADES

DE LOS VEHICULOS PREVIO COTIZACION Y AUTORIZACION DEL RESPOSABLE
DEL CONTRATO

MANTENIMIENTO VEHICULAR
S]] ] MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO QUE SE REALIZARA SEGUN
NECESIDADES

DE LOS VEHICULOS PREVIO COTIZACION Y AUTORIZACION DEL RESPOSABLE
DEL CONTRATO

MANTENIMIENTO VEHICULAR

| .| . | MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO QUE SE REALIZARA SEGUN
NECESIDADES
DE LOS VEHICULOS PREVIO COTIZACION Y AUTORIZACION DEL RESPOSABLE
DEL CONTRATO
| MANTENIMIENTO VEHICULAR
[.]. | MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO QUE SE REALIZARA SEGUN
| NECESIDADES

DE LOS VEHICULOS PREVIO COTIZACION Y AUTORIZACION DEL RESPOSABLE
DEL CONTRATO
MANTENIMIENTO VEHICULAR

! |.|.IMANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO QUE SE REALIZARAN SEGUN
NECESIDADES DE LOS VEHICULOS PREVIA COTIZACION Y AUTORIZACION

PZA

PZA |

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

3.000

11.000

3.000

17.000

10.000

34.000

4.000

1,900.00

2,200.00

2,600.00

500.00

550.00

600.00

900.00

2,400.00

5,700.00

24,200.00

7,800.00

8,500.00

5500.00

20,400.00

3,600.00

28,800.00

Unix-Help

co1000F03-A



CisnGL/

Area requirente

CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.
MIGUEL DE CERVANTES 120,COMPLEJO IND. CHIHUAHUA

CIM941025MJ1

FO-CON-03 REQUISICION DE BIENES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO

( REQ. CAPTURADA USUARIO )

|| Nombre del Proyecto  GESTION ADMTIVA DAF

Ho;a 2
No REQUISICION

230191

Fecha Elaboracion 09[03!2023

PEREZ CORTES
SOLIOAT

———

Solicita 00096 - PEREZ CORTES MIGUEL ANTONIO Lugar entrega CIMAV SEDE CHIHUAHUA, AV. MIGUEL DE CERVANTES Fecha requerida 09[03!2023
SAAVEDRA 120, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA, 31136 s |
CHRRIARUA, CHEL Fechaii;hpresuﬁn 15/03/2023
# | PROYECTO | PART| CUCOP | ARTICULO DESCRIPCION UM | CANTIDAD PRECIO IMPORTE
SOLICITADA UNITARIO
DEL RESPONSABLE DEL CONTRATO
o | 12001 35501 355019999 MANTENIMIENTO VEHICULAR PZA 4.000 2,800.00 11,200.00
.11 | MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO QUE SE REALIZARAN SEGUN
NECESIDADES DE LOS VEHICULOS PREVIA COTIZACION Y AUTORIZACION
DEL RESPONSABLE DEL CONTRATO
10 | 12001 35501 35501.9999 MANTENIMIENTO VEHICULAR PZA 3.000 690.00 2,070.00
‘ “||. | MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO QUE SE REALIZARA SEGUN
NECESIDADES
DE LOS VEHICULOS PREVIO COTIZACION Y AUTORIZACION DEL RESPOSABLE
DEL CONTRATO
11| 12001 35501 355019999 MANTEINIMIENTO VEHICULAR PZA N 0 a@phosalriGn & 300000
_1.1. | MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO QUE SE REALIZARAN SEGUN Centttdle inve Sﬂ&fatl Gnes
NECESIDADES DE LOS VEHICULOS PREVIA COTIZACION Y AUTORIZACION a . "
DEL RESPONSABLE DEL CONTRATO EN CUALQUIERA DE ESTAS UNIDADES: Vi aterlales Av’ a nzad
YARIAS 01, YARIS 02, JETTA 21, JETTA 22, JETTA 26 o | 3 1. r
SENTRA 24, SENTRA 10, PLATINA 12, CAVALIER 12, SI01 |Z 1116 MAR 2023
TSURU 25, X-TRAIL 09, P-UP DC 05, P-UP SEN 14, 9l =5l ,
SILVERADO 08, HIACE 07, V-EXPRESS 08, CAPTIVA vi rJ i ) i
| L V -, \
SE FIRMARA CONTRATO ABIERTO POR UN MINIMO DE $48,308.07 i l}\ l \J U 1
Y UN MAXIMO DE 120770.00 Y SE ENTREGARA FIANZA DE CUMPLIMIENTO DEL 10% g.a L Sk r
™ B
ADQUISICI(
ANEXOS NO H EXISTENCIA ALMACEN NO ANTICIPO  NO HPLURIANUALIDAD NO MESES 0 H PAIS DE ORIGEN MEXICO 4|
CAPACITACION NO “ REGISTRO SANITARIO NO ' } \PENAS CONVENC. S| PORC.% 05 H TIEMPO FABRICACION = ‘ Subtotal 120,770.00
NORMAS INSPECCION NO HMETODOS PRUEBA NO J
: S— - — = VA 19,323.20
| TIPO GARANTIA CUMPLIMIENTO DIVISIBLE PORC. GARANTIA 10 % Hcoun ENTREGA PARCIALIDADES 1
| TIPO GARANTIA 2 NO APLICA PORC.GARANTIA2 0%  |[COND.PAGO CONTRA FACTURA | 093.20
OBSERVACIONES ' ' [sumcuaucm PRESUPUEST N ]

WARMAMPAR& '
‘RESPONSABLE PROYECTO

Unix-Help

& A N = 01000F03-A
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