



CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.
MIGUEL DE CERVANTES 120, COMPLEJO IND. CHIHUAHUA
CIM941025MJ1

001AZ301A1

42/04

Hoja : 1

FO-CON-03 REQUISICIÓN DE BIENES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
(REQ. CAPTURADA USUARIO)

No. REQUISICIÓN
230191

Área requirente	SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO			Nombre del Proyecto	GESTION ADMTIVA DAF			Fecha Elaboración	09/03/2023
Solicita	00096 - PEREZ CORTES MIGUEL ANTONIO			Lugar entrega	CIMAV SEDE CHIHUAHUA, AV. MIGUEL DE CERVANTES SAAVEDRA 120, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA, 31136 CHIHUAHUA, CHIH.			Fecha requerida	09/03/2023
#	PROYECTO	PART	CUCOP	ARTICULO	DESCRIPCION	UM	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	12001	35501		35501.9999	MANTENIMIENTO VEHICULAR . . MANTENIMIENTO PREVENTIVO PARA PARQUE VEHICULAR PAGO EN PARCIALIDADES TSURU 25 P-UP DC 05 P-UP SENC 14	PZA	3.000	1,900.00	5,700.00
2	12001	35501		35501.9999	MANTENIMIENTO VEHICULAR . . MANTENIMIENTO PREVENTIVO PAGO PARCIALIDADES YARIS 01 YARIS 02 JETTA 21 JETTA 22 JATTA 26 SENTRA 24 SENTRA 10 PLATINA 12 CAVALIER 13 XTRAIL 09 CAPTIVA	PZA	11.000	2,200.00	24,200.00
3	12001	35501		35501.9999	MANTENIMIENTO VEHICULAR . . MANTENIMIENTO PREVENTIVO PAGO EN PARCIALIDADES SILVERADO 06 HIACE 07 C-EXPRESS 08	PZA	3.000	2,600.00	7,800.00
4	12001	35501		35501.9999	MANTENIMIENTO VEHICULAR . . MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO QUE SE REALIZARA SEGUN NECESIDADES DE LOS VEHICULOS PREVIO COTIZACION Y AUTORIZACION DEL RESPONSABLE DEL CONTRATO	PZA	17.000	500.00	8,500.00
5	12001	35501		35501.9999	MANTENIMIENTO VEHICULAR . . MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO QUE SE REALIZARA SEGUN NECESIDADES DE LOS VEHICULOS PREVIO COTIZACION Y AUTORIZACION DEL RESPONSABLE DEL CONTRATO	PZA	10.000	550.00	5,500.00
6	12001	35501		35501.9999	MANTENIMIENTO VEHICULAR . . MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO QUE SE REALIZARA SEGUN NECESIDADES DE LOS VEHICULOS PREVIO COTIZACION Y AUTORIZACION DEL RESPONSABLE DEL CONTRATO	PZA	34.000	600.00	20,400.00
7	12001	35501		35501.9999	MANTENIMIENTO VEHICULAR . . MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO QUE SE REALIZARA SEGUN NECESIDADES DE LOS VEHICULOS PREVIO COTIZACION Y AUTORIZACION DEL RESPONSABLE DEL CONTRATO	PZA	4.000	900.00	3,600.00
8	12001	35501		35501.9999	MANTENIMIENTO VEHICULAR . . MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO QUE SE REALIZARAN SEGUN NECESIDADES DE LOS VEHICULOS PREVIA COTIZACION Y AUTORIZACION	PZA	12.000	2,400.00	28,800.00



FO-CON-03 REQUISICIÓN DE BIENES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
(REQ. CAPTURADA USUARIO)

No. REQUISICIÓN
230191

Área requirente	SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO	Nombre del Proyecto	GESTION ADMTIVA DAF	Fecha Elaboración	09/03/2023
Solicita	00096 - PEREZ CORTES MIGUEL ANTONIO	Lugar entrega	CIMAV SEDE CHIHUAHUA, AV. MIGUEL DE CERVANTES SAAVEDRA 120, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA, 31136 CHIHUAHUA, CHIH.	Fecha requerida	09/03/2023

#	PROYECTO	PART	CUCOP	ARTICULO	DESCRIPCION	UM	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	
9	12001	35501		35501.9999	DEL RESPONSABLE DEL CONTRATO MANTENIMIENTO VEHICULAR . . MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO QUE SE REALIZARAN SEGUN NECESIDADES DE LOS VEHICULOS PREVIA COTIZACION Y AUTORIZACION DEL RESPONSABLE DEL CONTRATO	PZA	4.000	2,800.00	11,200.00	
10	12001	35501		35501.9999	MANTENIMIENTO VEHICULAR . . MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO QUE SE REALIZARA SEGUN NECESIDADES DE LOS VEHICULOS PREVIO COTIZACION Y AUTORIZACION DEL RESPONSABLE DEL CONTRATO	PZA	3.000	690.00	2,070.00	
11	12001	35501		35501.9999	MANTEINIMIENTO VEHICULAR . . MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO QUE SE REALIZARAN SEGUN NECESIDADES DE LOS VEHICULOS PREVIA COTIZACION Y AUTORIZACION DEL RESPONSABLE DEL CONTRATO EN CUALQUIERA DE ESTAS UNIDADES: YARIAS 01, YARIIS 02, JETTA 21, JETTA 22, JETTA 26 SENTRA 24, SENTRA 10, PLATINA 12, CAVALIER 12, TSURU 25, X-TRAIL 09, P-UP DC 05, P-UP SEN 14, SILVERADO 06, HIACE 07, V-EXPRESS 08, CAPTIVA SE FIRMARA CONTRATO ABIERTO POR UN MINIMO DE \$48,308.07 Y UN MAXIMO DE 120770.00 Y SE ENTREGARA FIANZA DE CUMPLIMIENTO DEL 10%	PZA	1.000	3,000.00	3,000.00	

ANEXOS	NO	EXISTENCIA ALMACEN	NO	ANTICIPO	NO	PLURIANUALIDAD	NO MESES	0	PAÍS DE ORIGEN	MEXICO	
CAPACITACIÓN	NO	REGISTRO SANITARIO	NO			PENAS CONVENC.	SI	PORC.% 0.5	TIEMPO FABRICACIÓN		Subtotal 120,770.00
NORMAS INSPECCIÓN	NO					METODOS PRUEBA	NO				I.V.A. 19,323.20
TIPO GARANTÍA	CUMPLIMIENTO DIVISIBLE	PORC. GARANTÍA	10 %			COND. ENTREGA		PARCIALIDADES			Total 140,093.20
TIPO GARANTÍA 2	NO APLICA	PORC. GARANTÍA 2	0 %			COND. PAGO		CONTRA FACTURA			
OBSERVACIONES						SUFICIENCIA PRESUPUESTAL	SI				
						PEREZ CORTES MIGUEL ANTONIO			SANCHEZ OLIVAS MARIA AMPARO		
						SOLICITANTE			RESPONSABLE PROYECTO		